
  

 

 
Il Dirigente: Giuseppe Mirarchi 
Responsabile del procedimento: Sabrina Asta 
Responsabile dell’istruttoria: Elisabetta Messineo 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I – Settore III 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOODGCAL12779 del 29.08.2017 con il quale 

sono stati istituiti per l’a.s. 2017/2018, n. 244 posti di personale ATA 

aggiuntivi, necessari ad assicurare il regolare funzionamento dei servizi 

scolastici, nel rispetto delle norme sulla sicurezza e di quelle contrattuali 

sull’orario di lavoro, in presenza di scuole articolate su più plessi e con un 
numero elevato di alunni con disabilità; 

CONSIDERATO che nella provincia di Catanzaro sono state rilevate ulteriori esigenze, 

evidenziate con nota email del 29 agosto 2017 del Dirigente dell’Ufficio 

dell’Ambito Territoriale di Catanzaro, a soddisfacimento delle quali si rende 

necessario istituire ulteriori n. 9 posti; 

RILEVATO che anche per tali ultimi posti non è possibile, in altro modo, garantire le 

necessarie condizioni di sicurezza ed incolumità degli alunni, il regolare 

funzionamento dei servizi scolastici, in presenza di scuole articolate su più 

plessi, se non attivando posti aggiuntivi in organico di fatto;; 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione, per l’a.s. 2017/18, in deroga, di ulteriori n. 9  posti di personale ATA, come da 

prospetto allegato al presente decreto. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Diego Bouché 

 

 

 

 

 

 

Allegati n. 1 

 

Al  Dirigente dell’Ufficio dell’A.T. di      CATANZARO 

Al  MIUR – Direzione Generale personale scolastico    ROMA 

E p.c.  Alle OO.SS. regionali Comparto Scuola  LORO SEDI 

 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0012853.30-08-2017


		2017-08-30T11:19:57+0000
	BOUCHE' DIEGO




